

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987
NITERÓI
21 27165800

11.249.035/0001-85

Processo: 200010848/2019**Data: 14/04/2020****RUBRICA:**

Departamento: SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

PROCESSO DE COMPRAS Nº

063105 Página 1

PLANILHA DE QUANTITATIVOS E DE PREÇOS ESTIMADOS - ANEXO II

Dados do Orçamento/Proc. compras

Orçamento : 12500**Data Limite** : 10/11/2019**Hora Limite** : 14:00**Proc. compras** : 63105**Data** : 07/11/2019**Resumo** : EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REAGENTES DE IMUNOHEMATOLOGIA PARA USO NAS UNIDADES DE HEMOTERAPIA DOS HOSPITAIS MUNICIPAIS CARLOS TORTELLY E ORÊNCIO DE FREITAS

Dados do Fornecedor

Nome :**Numcgm** :**CNPJ** :**Endereço** :**Complemento** :**Contato** :**Município** :**CEP** :**Fone/Fax** :

Dados dos Produtos

Prazo de entrega :**Validade do orçamento** :**DEPARTAMENTOS DAS SOLICITAÇÕES**

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO
71536	50	SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALIDAD. MIN.	VLR UNIT.	VLR TOT.
155481	35	KIT	PAINEL DE HEMÁCIAS PARA IDENT. DE AC. IRREG.,PARA USO RESUMO: PAINEL DE HEMÁCIAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE ANTICORPOS IRREGULARES PARA USO DE METODOLOGIA EM GEL COM CONCENTRAÇÃO DE HEMÁCIAS DE 0,8% KIT			153,62	5.376,70
155482	35	KIT	PAINEL DE HEMÁCIAS A1 E B PARA PROVA REVERSA, PARA USO RESUMO: PAINEL DE HEMÁCIAS A1 e B PARA PROVA REVERSA PARA USO DE METODOLOGIA EM GEL COM CONCENTRAÇÃO DE HEMÁCIAS DE 0,8% KIT			127,40	4.459,00
155483	2200	UNIDADE 1 UNIDADES	CARTELA DE GEL CENTRIFUGAÇÃO LISS COOMBS RESUMO: CARTELA GEL CENTRIFUGAÇÃO LISS COOMBS UNIDADE			16,26	35.772,00
155484	12000	MILILITRO 1 UNIDADES	DILUENTE LISS PARA TESTES IMUNO-HEMATOLOGICOS RESUMO: DILUENTE LISS PARA TESTE IMUNOHEMATOLÓGICO (mL)			0,78	9.360,00
155485	3900	UNIDADE 1 UNIDADES	CARTELA DE GEL CENTRIFUGAÇÃO PARA TIPAGEM SANGÜÍNEA RESUMO: CARTELA DE GEL CENTRIFUGAÇÃO PARA TIPAGEM SANGÜÍNEA UNIDADE			12,56	48.984,00
155486	3000	UNIDADE 1 UNIDADES	CARTELA DE GEL CENTRIFUG. P/ TIPAGEM SANGÜÍNEA DE RECÉM-NATO RESUMO: CARTELA DE GEL CENTRIFUGAÇÃO PARA TIPAGEM SANGÜÍNEA DE RECÉM NATO UNIDADE			12,32	36.960,00
155487	720	UNIDADE 1 UNIDADES	CARTELA PARA RETIPAGEM RESUMO: CARTELA PARA RETIPAGEM DIRETA ABO e			12,45	8.964,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987
NITERÓI
21 27165800

11.249.035/0001-85

ORÇAMENTO N°**012500****PROCESSO DE COMPRAS N°****063105**

Departamento : SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

Página 2

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALIDAD. MIN.	VLR UNIT.	VLR TOT.
			Rh CONFIRMATÓRIOOnUNIDADE				
TOTAL GERAL							149.875,70